
 

  

Hei, 

Olen Jari Kaukonen ja toimin työntekijänä yrityksessä Saidok Oy, 
jonka osakkaana olen kolmen muun kollegani lisäksi. 
Toimintatapamme ja osakassopimuksemme mukaisesti, jokainen 
meistä toimii osaksi omana pienenä yksikkönään, mikä 
periaatteessa tekee meistä yrittäjiä yrityksen sisällä. 

Yrityksemme on toiminut Porissa sähkö-, automaatioalalla jo 
vuodesta 2005 lähtien. Teemme pääasiassa alan suunnittelu- ja 
käyttöönottotyötä, mutta toimitamme asiakkaillemme myös 
kokonaisratkaisuja ohjauksineen ja asennuksineen. Asennuksiin 
tosin käytämme yleensä yhteistyökumppaneitamme. 

Itse olen viime vuosien aikana keskittynyt asiakkaidemme 
projektihallinnallisiin töihin toimien eri projektien 
projektipäällikkönä. Työ on ollut haastavaa ja vastuullista ja 
loppuasiakkaita on ollut useista eri maista ympäri maailmaa. 

Toimin myös yrityksemme hallituksen puheenjohtajana ja hoidan 
osittain laskutustyötä sekä henkilökohtaisten tulostiliemme 
päivitystä. 

Merikarvialla olen ollut vapaa-ajan asukkaana jo vuodesta 2011 
lähtien. Viime vuoden heinäkuussa muutimme avovaimoni kanssa 
tänne pysyvästi asumaan ja meistä tuli Merikarvialaisia. Olemme 
myös viihtyneet erittäin hyvin täällä. Merikarvia on vireä kunta, 
jossa yrittäjyyttä arvostetaan. Täältä löytyvät kaikki tarvittavat 
palvelut ja Porissa tarvitsee käydä asioilla vain harvakseen 



Merikarvian yrittäjien hallitukseen olen kuulunut noin 2 vuotta. 
Jäseneksi minut sai suostuteltua pienellä viekkaudella Heinosen 
Päivi . Olen tykännyt kuitenkin olla osana Merikarvian 
Yrittäjien hallitusta, vaikka en niin yhdistysihmisenä itseäni 
pidäkään. Osallistun mielelläni Yhdistyksen talkootöihin 
varsinkin, jos ne ovat luonteeltaan fyysisiä. 

Vapaa-ajallani käyn treenaamassa Rysän kuntosalilla ja olen ollut 
Merikarvian Voiman jäsenenä jo vuosikausia. Pidän myös paljon 
polkupyöräilystä ja Merikarvia tarjoaakin loistavat puitteet 
esimerkiksi metsätie pyöräilyyn. Täältä ja lähiympäristöstä löytyy 
satoja kilometrejä erilaisia metsäteitä, joita voi pyöräillä aivan 
omassa rauhassaan. Lisäksi harrastelen hieman 
luontovalokuvausta ja käyn jo neljättä vuotta Merikarvian 
kansalaisopiston lintukurssilla. 

 

Toivotan kaikille rattoisaa loppuvuoden jatkoa. 

 

Terveisin 

Jari Kaukonen 

 


